

(z) IGB/5554/19  
L.D.Z.  
MAZOVIA  
Gospodarka Instytucja  
Budżetowej

**IGB**  
MAZOVIA  
MAZOWIECKA  
INSTYTUCJA  
GOSPODARKI  
BUDŻETOWEJ

Warszawa dnia, 09 sierpnia 2019 r.

### WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 144 000 euro na: **sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XXI części, Numer Sprawy 2/04/2019/D**

### **WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl) informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 4 barszcz czerwony koncentrat w opakowaniu szklanym 300g-300g typu Rolnik miał na myśli Barszcz koncentrat Rolnik 330ml gdyż takie opakowanie występują w Barszczu czerwonym koncentrat firmy rolnik ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający modyfikuje poz. 4 „Barszczyk czerwony koncentrat w opakowaniu szklanym 330ml typu Rolnik lub równoważny”

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający w pozycji 12 baton 51g ( 2x2,5g) typu Twix – miał na myśli op. 50g ( 2x 2,5g) gdyż takie opakowanie występuje w batonie Twix ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający modyfikuje poz. 12 „Baton 50 g typu Twix lub równoważny”

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający w pozycji 40 buraczki domowe w opakowaniu szklanym typu Rolnik 460g - miał na myśli buraczki domowe w opakowaniu szklanym 450g gdyż takie opakowanie występuje w buraczkach domowych firmy Rolnik ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury

#### **Odpowiedź nr 3:**

Wykonawca miał na myśli poz.20. Modyfikuje poz. 20 „Buraczki tarte w opakowaniu szklanym (słoik) 450 g typu Rolnik lub równoważne”

**Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA**

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl)

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający w pozycji 24 i 25 chipsy 80g Lays lub równoważne - miał na myśli chipsy 70g Lays gdyż takie opakowanie występuje w chipsach Lays 70g. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający modyfikuje poz. 24 i 25 i sumuje do poz. 24 „Chipsy 70g typu Lay’s różne smaki lub równoważny”

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający w pozycji 28 Ciastka 150g typu Krakuski Deserowe miał na myśli ciastka Krakuski deserowe 200g gdyż takie opakowanie występuje w Krakuskach deserowych 200g Bahlsen ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający modyfikuje poz. 28 i sumuje do poz. 64 „Deserowe z cukrem 200 g typu Krakuski lub równoważny”

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający w pozycji 41 cukier waniliowy 36g typu Gellwe miał na myśli cukier WANILINOWY Gellwe 32g gdyż takie opakowanie występuje w cukrze wanilinowym Gellwe 32g. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający modyfikuje poz. 41 „Cukier wanilinowy 30 g typu Gellwe lub równoważny”

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający w pozycji 48 czekolada 100g typu Milka – może rozszerzyć zapis dopuszczenia gramatury produktu w zakresie 90-100g gdyż czekolady firmy Milka w zależności od rodzaju występują w gramaturach w przedziale 90-100g. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający modyfikuje poz. 48 „Czekolada 90-100g asortyment typu Milka lub równoważna”

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający w pozycji 51 czekolada gorzka 90g typu Wedel miała na myśli czekoladę Wedel gorzką 100g gdyż tylko takie opakowanie występuje w czekoladzie gorzkiej Wedel 100g. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający modyfikuje poz. 51 „Czekolada mocno gorzka 80 g typu Wedel lub równoważna”

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający w pozycji 53 czekolada mleczna 90g typu Wedel miała na myśli czekoladę Wedel mleczną 100g gdyż tylko takie opakowanie występuje w czekoladzie mlecznej Wedel 100g. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający modyfikuje poz. 53 „Czekolada mleczna 100 g typu Wedel lub równoważna”

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający w pozycji 64 Deserowe z cukrem 201 typu Krakuski miał na myśli ciastka deserowe z cukrem krakuski 200g gdyż taką gramaturę mają w/w ciastka ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający modyfikuje poz. 64 „Deserowe z cukrem 200 g typu Krakuski lub równoważny”

**Pytanie nr 11:**

Czy zamawiający w pozycji 73 dżem truskawkowy typu Łowicz 270g oraz pozycji 76 dżem z czarnej porzeczki typu Łowicz 270g miał na myśli - w pozycji 73 dżem truskawkowy typu Łowicz 280g, 76 dżem z czarnej porzeczki typu Łowicz 280g gdyż takie gramatury produkowane są dla dżemów firmy Łowicz? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający modyfikuje poz. 73 „Dżem truskawkowy 280 g typu Łowicz lub równoważny”

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający w pozycji 81 fasolka po bretońsku z kiełbasą w sosie pomidorowym typu Pudliszki 510g miał na myśli fasolka po bretońsku z kiełbasą w sosie pomidorowym typu Pudliszki 500g gdyż taka gramatura jest w produkcji firmy Pudliszki? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający modyfikuje poz. 81 „Fasolka po bretońsku z kiełbasą w sosie pomidorowym w opakowaniu szklanym (słoik) 500 g. typu Pudliszki lub równoważny”

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający w pozycji 90 gorący kubek Knorr lub równoważne oczekuje w/w produkt w gramaturze 13-22g gdyż nie została wskazana? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający modyfikuje poz. 90 „Gorący kubek 13-22g typu Knorr lub równoważne”

**Pytanie nr 14:**

Czy Zamawiający w pozycjach 93 oraz 94 Gummy do żucia typu Orbit oczekuje w/w produkt w gramaturze 14g gdyż nie została wskazana? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający modyfikuje poz. 93 i 94

93.	Gummy do żucia Peppermint 10 drażetek 14g Typu Orbit lub równoważne
94.	Gummy do żucia Spearmint 10 drażetek 14g Typu Orbit lub równoważne

**Pytanie nr 15:**

Czy Zamawiający w pozycji 96 herbata 90szt Saga oczekuje w/w produkt w gramaturze 90 torebek/140g gdyż nie została wskazana? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 15:**

Zamawiający modyfikuje poz. 96 „Herbata 90szt 126g typu Saga lub równoważna”

**Pytanie nr 16:**

Czy Zamawiający w pozycji 97 herbata czarna ekspresowa 25T typu Lipton oczekuje w/w produkt w gramaturze 25 torebek /50g gdyż nie została wskazana? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający modyfikuje poz. 97 „Herbata czarna ekspresowa 25Torebek 50g typu Lipton Yellow Label lub równoważny”



**Pytanie nr 17:**

Czy Zamawiający w pozycji 99 herbata czarna ekspresowa typu Saga 90 torebek oczekuje w/w produkt w gramaturze 90 torebek/140g gdyż nie została wskazana ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający modyfikuje poz. 99 i sumuje do poz. 96 „Herbata 90szt 126g typu Saga lub równoważna”

**Pytanie nr 18:**

Czy Zamawiający w pozycji 100 herbata czarna ekspresowa 100 Torebek typu Lipton oczekuje w/w produkt w gramaturze 100 torebek /150g gdyż nie została wskazana ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający modyfikuje poz. 100 „Herbata czarna ekspresowa, 100 torebek 150g typu Lipton lub równoważny”

**Pytanie nr 19:**

Czy w pozycji 102 herbata czarna granulowana 80g typu Saga miła na myśli Herbatę granulowaną typu Saga 90g gdyż taka gramaturę posiada w/w herbata. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający modyfikuje poz. 102 „Herbata czarna granulowana 90g typu Saga lub równoważny”

**Pytanie nr 20:**

Czy Zamawiający w pozycjach 103, 104,106 herbaty liściaste łamane typu Posti 100g miła na myśli herbaty liściaste łamane typu Posti 80g gdyż taka gramaturę mają w/w herbaty? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 20:**

Zamawiający modyfikuje poz. 103 i 104.

103.	Herbata czarna liściasta łamana 80g typu Earl Grey Posti lub równoważny
104.	Herbata czarna liściasta łamana 80g typu Madras Posti lub równoważny

**Pytanie nr 21:**

Czy Zamawiający w pozycji 107 herbata ekspresowa 100szt typu Lipton miał na myśli herbatę ekspresowa 100 torebek typu lipton 150g gdyż taką gramaturę ma w/w herbata? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 21:**

Zamawiający modyfikuje poz. 107 i sumuje do pozycji 100 „Herbata czarna ekspresowa, 100 torebek 150g typu Lipton lub równoważny”

**Pytanie nr 22:**

Czy Zamawiający w pozycji 108 herbata ekspresowa 100szt typu Minutka miał na myśli herbatę ekspresowa 100 torebek typu Minutka 140g gdyż taką gramaturę ma w/w herbata? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 22:**

Zamawiający modyfikuje poz. 108 „Herbata ekspresowa 100szt 140g typu Minutka lub równoważny”

**Pytanie nr 23:**

Czy Zamawiający w pozycji 109 herbata mięta 20szt typu Posti miał na myśli herbatę ekspresową miętową typu Posti 20 torebek/30g gdyż taką gramaturę ma w/w herbata? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 23:**

Zamawiający modyfikuje poz. 109 „Herbata Mięta 20szt 30g typu Posti lub równoważna”

**Pytanie nr 24:**

Czy Zamawiający w pozycji 110 herbata owocowa Saga 25szt miał na myśli herbatę owocową typu Saga 20szt/33-35g gdyż taką gramaturę ma w/w herbaty ( w zależności od rodzaju owocu ) ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie

**Odpowiedź nr 24:**

Zamawiający modyfikuje poz. 110 „Herbata owocowa 20szt 30-40g typu Saga lub równoważna”

**Pytanie nr 25:**

Czy Zamawiający w pozycji 111 herbata owocowa ekspresowa typu Saga 20torebek miał na myśli herbatę owocową typu Saga 20szt/33-35g gdyż taką gramaturę ma w/w herbaty ( w zależności od rodzaju owocu ) ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie

**Odpowiedź nr 25:**

Zamawiający modyfikuje poz. 111 i sumuje do poz. 110 „Herbata owocowa 20szt 33-35g typu Saga lub równoważna”

**Pytanie nr 26:**

Czy Zamawiający w pozycji 112 herbata owocowa różne smaki typu Vitax 20 t miał na myśli herbatę owocową typu Vitax 20torebek /30-40g gdyż taką gramaturę ma w/w herbaty ( w zależności od rodzaju owocu ) ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie

**Odpowiedź nr 26:**

Zamawiający modyfikuje poz. 112 „Herbata owocowa ekspresowa, różne smaki, 20t 30-40g typu Vitax lub równoważne”

**Pytanie nr 27:**

Czy Zamawiający w pozycji 113 herbata pokrzywa 20szt typu Posti miał na myśli herbata pokrzywa 20szt /30g typu Posti gdyż taką gramaturę ma w/w herbata? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 27:**

Zamawiający modyfikuje poz. 113 „Herbata Pokrzywa 20szt 30g typu Posti lub równoważna”

**Pytanie nr 28:**

Jaką herbatę miał na myśli Zamawiający w pozycji 115g gdyż Lipton nie jest producentem herbaty liściastej zielonej 100g ??

**Odpowiedź nr 28:**

Zamawiający modyfikuje poz. 115 „Herbata czarna liściasta 100 g typu Lipton lub równoważne”

**Pytanie nr 29:**

Czy Zamawiający w pozycjach 118,119,120 herbaty 20 t miał na myśli herbaty ekspresowe 20 torebek /30g gdyż taką gramaturę ma w/w herbata? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 29:**

Zamawiający modyfikuje poz. 118, 119, 120:

118.	Herbata ziołowa - melisa ekspresowa, 20t 30g typu Vitax lub równoważne
119.	Herbata ziołowa - miętowa ekspresowa , 20t 30g typu Bastek lub równoważne
120.	Herbata ziołowa - rumianek eks. 20t 30g typu Vitax lub równoważne

**Pytanie nr 30:**

Czy Zamawiający w pozycji 121 herbatniki typu Petit Bure lub równoważny miał na myśli herbatniki typu Petit Bure 100g gdyż taka gramaturę ma w/w produkt. Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 30:**

Zamawiający modyfikuje poz 121 „Herbatniki 100g typu Petit Beurry lub równoważny”

**Pytanie nr 31:**

Czy Zamawiający w pozycji koncentrat pomidorowy 1000g typu Jaro miał na myśli koncentrat pomidorowy typu Jargo 900g ? W rynku nie występuje produkt firmy Jargo. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź nr 31:**

Zamawiający modyfikuje poz. 165 „Koncentrat pomidorowy 1000g typu Dawtona lub równoważny”

**Pytanie nr 32:**

Czy Zamawiający w pozycji 168 koreczki śledziowe 250mix miał na myśli koreczki śledziowe 250g mix smaków ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie

**Odpowiedź nr 32:**

Zamawiający modyfikuje poz. 168 „koreczki śledziowe 250g mix smaków”

**Pytanie nr 33:**

Czy Zamawiający w pozycji 130g krówki typu Milanówek miał na myśli krówki typu Milanówek 135g gdyż gramaturę ma w/w produkt? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 33:**

Zamawiający modyfikuje poz. 170 „Krówki paczkowane 135g typu Milanówek lub równoważne”

**Pytanie nr 34:**

Czy Zamawiający w pozycjach 176 i 177 landrynki karmelki miał na myśli gramaturę 90g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 34:**

Zamawiający modyfikuje poz. 176 i 177

176.	Landrynki-karmelki twarde miętowe 90 g typu Mieszko lub równoważne
177.	Landrynki-karmelki twarde o smaku owocowym 90 g typu Goplana lub równoważne

**Pytanie nr 35:**

Czy Zamawiający w pozycji 184 Lizaki typu chupa chups miał na myśli Lizaki typu chupa chups 12-15g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 35:**

Zamawiający modyfikuje poz. 184 „Lizaki 12-15g typu Chupa-Chups lub równoważny”

**Pytanie nr 36:**

Czy Zamawiający w pozycji 187 majonez dekoracyjny 400g typu Winiary miał na myśli majonez Winiary 400ml gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 36:**

Zamawiający modyfikuje poz. 187 „Majonez dekoracyjny 400ml typu Winiary lub równoważny”

**Pytanie nr 37:**

Czy Zamawiający w pozycji makrela w pomidorach 160g puszką typu Gral miał na myśli makrelę w pomidorach 170g puszką typu Grall gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 37:**

Zamawiający modyfikuje poz. 193 „Makrela w pomidorach 170 g puszką typu Grall lub równoważne”

**Pytanie nr 38:**

Jaka gramaturę makreli wędzonej vacuum miał na myśli Zamawiający w pozycji 194 ?

**Odpowiedź nr 38:**

Zamawiający informuje że produkt nie posiada stałej wagi i sprzedawany jest na kg. Cenę produktu należy podać za kg.

**Pytanie nr 39:**

Czy Zamawiający w pozycji 195 marchew konserwowa rolnik 470g miał na myśli marchew konserwową rolnik 500ml gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 39:**

Zamawiający modyfikuje poz. 195 „Marchew konserwowa, w opakowaniu szklanym (słoik) 500ml typu Rolnik lub równoważne”

**Pytanie nr 40:**

Czy zamawiający w pozycji 205 Mieszanka warzywna z groszku zielonego i marchwi słoik 460g typu pudliszki miała na myśli Mieszanka warzywna z groszku zielonego i marchwi słoik 450g typu pudliszki gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 40:**

Zamawiający modyfikuje poz. 205 „Mieszanka warzywna z groszku zielonego i marchwi, w opakowaniu szklanym (słoik) 450 g. typu Pudliszki lub równoważne”

**Pytanie nr 41:**

Jaka gramaturę octu spirytusowego rektyfikowanego 10% miał na myśli Zamawiający w pozycji 215 – 0,5l czy 1l ?

**Odpowiedź nr 41:**

Zamawiający modyfikuje poz. 215 „Ocet spirytusowy rektyfikowany 10% 500ml”



**Pytanie nr 42:**

Czy zamawiający w pozycji 219 prawidłowo określił sugerowanego Producenta oraz gramaturę ogórków konserwowych 850ml. Pudliszki nie produkują ogórków a gramatura praktycznie każdego producenta ogórków konserwowych tj Vitmar, Frutico, Sadki to 900ml. Proszę o sprostowanie opisu w/w pozycji

**Odpowiedź nr 42:**

Zamawiający modyfikuje poz. 219 „Ogórki konserwowe, w opakowaniu szklanym (słoik) 850g typu Rolnik lub równoważny”

**Pytanie nr 43:**

Czy zamawiający w pozycji ogórki kwaszone w opakowaniu szklanym słoik 820ml typu Kwidzyn miał na myśli ogórki kwaszone w opakowaniu szklanym słoik 900ml typu Kwidzyn gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 43:**

Zamawiający modyfikuje poz. 221 „Ogórki kwaszone, w opakowaniu szklanym (słoik) 900 ml tyku Kwidzyn lub równoważne”

**Pytanie nr 44:**

Czy zamawiający w pozycji 239 papryka konserwowa w opakowaniu szklanym słoik 850g typu Rolnik miał na myśli paprykę konserwowa w opakowaniu szklanym słoik 720ml/680g typu Rolnik gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 44:**

Zamawiający modyfikuje poz. 239 „Papryka konserwowa, w opakowaniu szklanym (słoik) 720ml/680g typu Rolnik lub równoważne”

**Pytanie nr 45:**

Czy zamawiający w pozycji 275 Przyprawa Imbir 10g typu marsyl miał na myśli Przyprawa Imbir 20g typu marsyl gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 45:**

Zamawiający modyfikuje poz. 275 „Przyprawa Imbir 20 g typu Marsyl lub równoważna”

**Pytanie nr 46:**

Czy Zamawiający w pozycji ptasie mleczko waniliowe w polewie czekoladowej 500g typu Milka miał na myśli Rajskie mleczko waniliowe w polewie czekoladowej 330g typu Milka gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 46:**

Zamawiający modyfikuje poz. 289 „Ptasie mleczko waniliowe w polewie czekoladowej 330 g typu Milka lub równoważne”

**Pytanie nr 47:**

Czy zamawiający w pozycjach 269 oraz 267 rogal 7 days 80g/65g miał na myśli rogal typu 7 days 60g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 47:**

Wykonawca miał na myśli poz. 296 i 297. Zamawiający modyfikuje poz. 296 i 297

296.	Rogal 80g typu 7days Borseto lub równoważny
297.	Rogal o nadzieniu o różnych smakach 60 g typu 7 Days Chipita lub równoważne



**Pytanie nr 48:**

Czy zamawiający w pozycji 319 sos boloński typu amino kuchnia polska miał na myśli sos boloński typu amino kuchnia polska 43g gdyż nie podano gramatury ? Jeżeli tak proszę o uzupełnienie gramatury.

**Odpowiedź nr 48:**

Zamawiający modyfikuje poz. 319 „Sos boloński 43g typu Amino kuchnia polska lub równoważny”

**Pytanie nr 49:**

Czy Zamawiający w pozycjach 321 oraz 331 sosy 260ml Dawtona miał na myśli sosy 260g firmy Ocetix gdyż firma Dawtona nie produkuje tego rodzaju produktów a firma ocetix tak ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie.

**Odpowiedź nr 49:**

Zamawiający modyfikuje poz. 321, 331.

321.	Sos czosnkowy 250ml typu Winiary lub równoważne
331.	Sos tatarski 250ml typu Winiary lub równoważny

**Pytanie nr 50:**

Czy Zamawiający w pozycji 324 sos pieczarkowy firmy Łowicz miał na myśli sos pieczarkowy firmy Amino 27g. Łowicz nie produkuje sosów 27g. Jeżeli tak proszę o sprostowanie.

**Odpowiedź nr 50:**

Zamawiający modyfikuje poz. 324 „Sos pieczarkowy 27 g typu Amino lub równoważny”

**Pytanie nr 51**

Czy zamawiający w pozycji 327 sos pomidorowy typu cykorii miał na myśli sos pomidorowy cykorii 50g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 51:**

Zamawiający modyfikuje poz. 327 „Sos pomidorowy 50g typu Cykorii lub równoważny”

**Pytanie nr 52**

Jaki produkt miał na myśli Zamawiający w pozycji 341 szprot w oleju typu Arla gdyż taki producent nie występuje w rynku ?

**Odpowiedź nr 52:**

Zamawiający modyfikuje poz. 341 „Szprot podwędzany w oleju 170 g typu Graal lub równoważny”

**Pytanie nr 53**

Czy zamawiający w pozycji Wafelek kakaowy w polewie czekoladowej typu Wedel miał na myśli Wafelek choco wafel Wedel 38g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 53:**

Zamawiający modyfikuje poz. 355 „Wafelek z kremem kakaowym 38g typu Milka Choco Wafer lub równoważny”

**Pytanie nr 54**

Jaki produkt Zamawiający miał na myśli w pozycji 356 wafelek orzechowy w polewie typu Krakus ? Nie ma takiego producenta wafli jak Krakus. Obsługując aktualne postępowanie w miejsce wafelka orzechowego w polewie 30g sprzedawaliśmy wafelek Attac 30g IDC Polonia . Czy chodzi o ten produkt ?

**Odpowiedź nr 54:**

Zamawiający modyfikuje poz. 356 „Wafelek 30 g typu Attac IDC Polonia lub równoważny”

**Pytanie nr 55**

Czy Zamawiający w pozycji 371 zupka błyskawiczna 69g typu Amino miał na myśli zupka błyskawiczna typu Amino różne rodzaje 59-66g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 55:**

Zamawiający modyfikuje poz. 371 ‘Zupa błyskawiczna 59-66g typu AMINO lub równoważna”

**Pytanie nr 56**

Czy Zamawiający w pozycji 372 zupa błyskawiczna z makaronem ostra o smaku kurczaka typu Vifon kurczak curry miał na myśli zupa błyskawiczna z makaronem ostra o smaku kurczaka oraz kurczak curry typu Vifon 70g gdyż taką gramaturę mają w/w produkty ? Jeżeli tak proszę o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 56:**

Zamawiający modyfikuje poz. 372 „Zupa błyskawiczna z makaronem asortyment 70g typu Vifon lub równoważny”

**Pytanie nr 57**

Jaki produkt Zamawiający miał na myśli w pozycji 379 żur w opakowaniu szklanym 0,5 l winiary ? Nie ma takiego producenta żurku w płynie jak Winiary

**Odpowiedź nr 57:**

Zamawiający modyfikuje poz. 379 „Żur w opakowaniu szklanym 0,5l typu Jamar lub równoważny”

**Pytanie nr 58**

Ponadto w załączniku 2l Formularz cenowy dla kantyn w woj. Kujawsko pomorskim stwierdziliśmy brak kilkunastu bardzo znaczących dla kantyn więziennych pozycji asortymentowych. Produkty te były jednymi z bardziej rotujących przodków w koszyku Zamawiającego. Czy zamawiający celowo nie zamieścił tych produktów w aktualnym formularzu cenowym tym samym ograniczając możliwość zakupu tych produktów osadzonym ? Proszę o zapoznanie się z poniższym wykazem produktów, które były sprzedawane a nie są ujęte w aktualnym postępowaniu a w przypadku stwierdzenia iż są to nadal znaczące dla obsługi kantyn pozycje o dopisanie ich do formularza 2l.

l.p.	produkt	jm	Produkty, które były kupowane a nie ma ich w obecnym postępowaniu.		
			Mazovia ilość wybrana	Baltica ilość wybrana	razem (kol 4+5)
1	2	3	4	5	6
1	baton 3 bit 46g	szt	3085	3035	6120



2	bahlsen ciastka koksowe 168g	szt	635	771	1406
3	draże 60-70g	szt	2953	1952	4905
4	ketchup aro 500g	szt	2383	2812	5195
5	ketchup pudliszki 480g	szt	1222	1422	2644
6	ocetix majonez 260g	szt	9210	12720	21930
7	mateo mleczko 600g	szt	1389	1131	2520
8	musztarda aro 500g	szt	591	912	1503
9	biszkopty z galaretką 130g tanie	szt	6631	7741	14372
10	czekolady tanie alpinella 90g arachidowa	szt	12380	18950	31330
11	czekolady tanie alpinella 90g nadziewana ( truskawka, kokos, toffi )	szt	44223	58498	102721
12	czekolady tanie alpinella 90g mleczna	szt	12602	19232	31834
13	czekolady tanie alpinella 90g gorzka	szt	4510	6267	10777

**Odpowiedź nr 58:**

Zamawiający informuje, że ilości asortymentu wskazanego w *Załącznikach* są ilościami szacunkowymi, służącymi do skalkulowania ceny oferty, porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa nie przysługuje roszczenie o realizację dostawy w wielkościach podanych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do formularza ofertowego. Zakupy asortymentu dokonane w trakcie realizacji umowy mogą różnić się ilościowo i asortymentowo od tych podanych w Formularzu cenowym, jednak łączna wartość zakupów nie przekroczy całkowitej wartości zamówienia. Ponadto Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany asortymentu do 20 % wartości umowy, pod warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia wartości całego zamówienia określonej w umowie.

**Pytanie nr 59:**

Pozycja 36,37 prawdopodobnie dublują się.

Ciastka Pieguski 135 typu Milka są dostępne na rynku.

Natomiast Ciastka Pieguski 135 typu Wedel, nie występują na rynku w tej nazwie i gramaturze. Wedel produkuje ciastka Amerykanki o gramaturze 125g.

Czy Zamawiający zezwoli na produkt o innej nazwie i gramaturze niż wymaga?

**Odpowiedź nr 59:**

Zamawiający modyfikuje poz. 37 „Krucze ciastka 125g asortyment typu Wedel Amerykanki lub równoważne”. Poz. 36 bez zmian.

**Pytanie nr 60:**

Pozycja 41 - Cukier waniliowy 36 g typu Gellwe.

Gellwe produkuje cukier waniliowy w gramaturze 30g prosimy o sprostowanie.

**Odpowiedź nr 60:**

Zamawiający modyfikuje poz. 41 „Cukier wanilinowy 30 g typu Gellwe lub równoważny”

**Pytanie nr 61:**

Pozycja 51 - Czekolada gorzka 90g typu Wedel .

Czekolada Wedel gorzka występuje w gramaturze 80g. Prosimy o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 61:**

Zamawiający modyfikuje poz. 51 „Czekolada mocno gorzka 80 g typu Wedel lub równoważna”

**Pytanie nr 62:**

Pozycja 53 - Czekolada mleczna 90 g typu Wedel

Czekolada Wedel mleczna występuje w gramaturze 100g. Prosimy o sprostowanie gramatury.

**Odpowiedź nr 62:**

Zamawiający modyfikuje poz. 53 „Czekolada mleczna 100 g typu Wedel lub równoważna”

**Pytanie nr 63:**

Pozycja 54 - Czekolada mleczna bakaliowa z rodzynkami i orzechami 100g typu Wedel Czekolada mleczna bakaliowa z rodzynkami i orzechami Wedel nie występuje na rynku. Dostępna jest mleczna Wedel 100g z orzechami laskowymi.

Prosimy doprecyzowanie czego Zamawiający dokładnie oczekuje.

**Odpowiedź nr 63:**

Zamawiający modyfikuje poz. 54 „Czekolada mleczna z orzechami laskowymi 100g typu Wedel lub równoważna

**Pytanie nr 64:**

Pozycje 33 i 69 - Deserowe z cukrem 201g typu Krakuski - dublują się. Poza tym pozycja 69 zawiera błędna gramaturę.

**Odpowiedź nr 64:**

Wykonawca miał na myśli poz. 28 i 64. Zamawiający modyfikuje poz. 28 i 64 oraz sumuje do poz. 64 Deserowe z cukrem 200 g typu Krakuski lub równoważny

**Pytanie nr 65:**

Pozycja 65 - Drazetki 37 g - 43 g, różne smaki typu Mentos Czy Zamawiający ma na mysli Drops typu mentos?

**Odpowiedź nr 65:**

Zamawiający modyfikuje poz. 65 Cukierki 37 g – 43 g, różne smaki typu Mentos lub równoważny

**Pytanie nr 66:**

Pozycja 31 i 33 dublują się

**Odpowiedź nr 66:**

Zamawiający modyfikuje poz 31 i 33. Sumuje do poz. 31 Ciastka 220g typu Bahlsen Hit lub równoważne

**Pytanie nr 67:**

Pozycja 1 i 2 są bardzo zbliżone do siebie pod względem nazewnictwa.

Podobne przypadki występują w pozycjach :

Pozycja 24 i 25 , pozycja 78 i 79 ,

Pozycja 80 i 81 ,

Pozycja 84 i 85 ,

Pozycja 88 i 89 i wielu innych.

Analizując np. pozycje 88 i 89 Zamawiający wskazuje :



Pozycja 88 : Gołąbki w sosie pomidorowym 500 g typu Pudliszki lub równoważne oraz w Pozycji 89 : Gołąbki w sosie pomidorowym w opakowaniu szklanym (słoik) 500 g typu Pudliszki lub równoważne. Czy jeśli Wykonawca zaproponuje w obydwu pozycjach produkt Pudliszki czy będzie to prawidłowe? Czy jeśli w Pozycji 89 kolumna C , Zamawiający nie wpisał \* ( gwiazdki ) to rozumiem, że Wykonawca może dać dowolny produkt i nie musi dokonywać porównania Parametrow równoważnych? Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp prosimy o zmianę treści siwz i przedłużenie terminu składania ofert, w celu przeprowadzenia postępowania według przepisów właściwych dla dostaw oraz umożliwienia wykonawcy złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu.

**Odpowiedź nr 67:**

Zamawiający modyfikuje i sumuje poz. 24 i 25; 78 i 79; 80 i 81; 84 i 85; 88 i 89.

**Pytanie nr 68:**

W związku z dużą modyfikacją SIWZ i formularzy cenowych, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert, gdyż wprowadzone dn. 26.07.2019 r. zmiany niosą za sobą konieczność powtórnej modyfikacji formularza cenowego posiadającego aż 702 pozycje asortymentowe, co wiąże się z dużym nakładem czasu, jaki trzeba tym zmianom poświęcić.

**Odpowiedź nr 68:**

Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na 16.09.2019r., zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 08.08.2019r.

**Pytanie nr 69:**

W związku z dużą modyfikacją formularza cenowego dla części XIV tj. Załącznik Nr 2M Formularz cenowy dla Części XIV obowiązujący z 26.07.2019, zwracamy się z zapytaniem czy wniesione modyfikacje będą wiązały się także ze zmianą formularza cenowego dla części XIII? Obie bowiem części (XIII i XIV) posiadały identyczne zestawienie produktów w formularzach cenowych.

**Odpowiedź nr 69:**

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy Załącznik 2Ł – Część XIII. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy do Części XIII – Załącznik nr 2Ł w załączeniu.

**Pytanie nr 70:**

W wyniku wnikliwych analiz informujemy, że zamieszczone w dniu dzisiejszym (tj. 29.07.2019r.) sprostowania dotyczące asortymentu zawartego w części XIV dotyczą bezpośrednio także zadania X,XI,XIII gdyż w częściach X,XI,XIII znajduje się tam tożsamy asortyment co w części XIV.

W tym przypadku modyfikacja części XIV powinna także dotyczyć modyfikacji części X,XI,XIII gdyż jest tam ten sam asortyment.

Złożenie ofert w obecnym zapisie będzie niespójne z oczekiwaniami Zamawianego wobec całego przedmiotu zamówienia.

X – woj. Zachodnio Pomorskie

XI – woj. Pomorskie

XIII – woj. Warmińsko Mazurskie

XIV – woj. Podlaskie

Proszę o weryfikację

**Odpowiedź nr 70:**

Zamawiający modyfikuje formularze cenowe Załącznik 2J – Część X oraz Załącznik 2K – Część XI. Aktualnie obowiązujące formularze cenowe Załącznik 2J – Część X oraz Załącznik 2K – Część XI w załączeniu.

## ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl), [sekretariat@igbmazovia.pl](mailto:sekretariat@igbmazovia.pl), na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.), dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularzy cenowych dla Części Nr X, XI, XII, XIII - Załączniki Nr 2J, 2K, 2L, 2Ł.

Jednocześnie Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.), dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularza cenowego dla Części Nr XIV- Załącznik Nr 2M.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki Nr 2J, 2K, 2L, 2Ł, 2M - Formularze Cenowe dla Części Nr X, XI, XII, XIII, XIV.

Dyrektor  
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej  
MAZOVIA  
  
Oskar HEJKA